
Přesun bloku na stránce

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Blok můžete přesunout do různých umístění na stránce, například jeho přesunutím nahoru
nebo dolů, a vytvořit tak vlastní rozvržení obrázků, textu a dalšího obsahu.
Před přesunem bloku je třeba vytvořit bloky na stránku. Před pokračováním v práci s tímto
článkem si přečtěte tento návod pro přidávání bloků.

Poznámka: Blok nelze přesunout na jinou stránku webových stránek.

Chcete-li blok přesunout na jiné místo na stránce, postupujte takto:

Přejeďte nad obsahovou oblastí bloku, kterou chcete přesunout, a spustí se zobrazení
dialogového okna.
Klikněte na ikonu „cross“ Move.

Přetáhněte blok na jiné místo na stránce.
Použijte žluté vodítko, které ukazuje, kde se blok objeví.
Poznámka: modré vodítko zobrazuje aktuální umístění bloku.

1. Položte blok na místo, kam se vám bude hodit. Pro výběr nového umístění použijte
žluté vodítko.

Poté, co přesunete blok do nového umístění, bude rozložení stránky automaticky upraveno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

